
 

 

Onderwerp: Visie Wonen, welzijn en zorg 2030 ‘Samen zorgen voor morgen’ 
 
 
Ons kenmerk: 2023-007965 
 
Nr.  
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 19 december 2023; 
 
gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 6 februari 2024; 
 
b e s l u i t : 
 

1. De visie Wonen, welzijn en zorg 2030 ‘Samen zorgen voor morgen’ vast te stellen;  
2. het college de opdracht te geven om deze uit te werken en eventuele (financiële) 

consequenties in de Kadernota te verwerken.  
 
Aldus besloten in de openbare vergadering 
van 20 februari 2023. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos 
 


